(
PROTOCOLO Nº: 10775/2013     DATA: 01/11/2013     HORA: 13:48     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05893/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a colocação de Placas denominativas nas Ruas do Bairro Residencial Parque do Lago.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que, proceda a colocação de Placas denominativas nas Ruas do Bairro Residencial Parque do Lago.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providência para facilitar o encontro dos endereços localizados nesse Bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de novembro de 2013.

Felipe Sanches
-vereador-
image1.jpeg